
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SIEDLCACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw „Standardów ochrony małoletnich”  w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

Na podstawie art. 22b i art. 22c ustawy z  dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Michalczyk do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw wdrożenia oraz 
bieżącego monitorowania „Standardów ochrony małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor  Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie                

w Siedlcach 
 
 

Iwona Kaniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5AA3BE-DC5E-467B-ABE6-04293CDF1F7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SIEDLCACH  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


